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Deltager Funksjon Representerer Tilstede Meldt 

forfall 

Trond Eiken Medlem Arbeidstaker x  

Gunborg Bye Fjeld Varamedlem for T E Arbeidstaker   

Jens Jahren Medlem Arbeidstaker x  

Kristian Backer-Owe Varamedlem for JJ Arbeidstaker   

Thomas Vikhamar Schuler Medlem Arbeidstaker   

Chong-yu Xu Varamedlem for TVS Arbeidstaker   

Brit Lisa Skjelkvåle Medlem, LEDER Arbeidsgiver x  

Anne Cathrine Modahl Medlem Arbeidsgiver x  

Tom Andersen Medlem Arbeidsgiver x  

Annik M. Myhre Varamedlem        [1] Arbeidsgiver  x 

Edi Hasic [1] Studentene x  

Åsgeir Seland Sekretær  x  
 Observatører med møte- og talerett 

Helge Hellevang  Instituttverneombud   

Elijah Jeremiah Aller  Verneombud   

Kristian Backer-Owe  Verneombud x  

Elin H. Dyrlie  Verneombud   

Gunborg Bye Fjeld  Verneombud x  

Michael Heeremans  Verneombud  x 

Bjørg Rognerud  Verneombud x  

Siri S. Simonsen    Verneombud     

Kyrre Karlsen  Eiendomsavdelingen  x 

 

[1]: Tiltrer som medlem i saker som angår studentene 
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Saksnr. 

(år/møte/sak) 

Tekst 

 

2014/01/1 Innkalling og saksliste  

VEDTAK:  Godkjent 

2014/01/2 Godkjenning av referat fra møte 3/2013. 

VEDTAK: Godkjent 

2014/01/3 Orientering omkring Arbeidstilsynets rapport. 

Arbeidstilsynet har gitt instituttet to pålegg: 

1.  Det skal foreligge en oppdatert papirversjon av stoffkartotek/datablader  

ved hver lab.     Vi har bedt  Thor Thorsen om å koordinere dette arbeidet 

sammen med hver av laboratorieteknikerne. 

2. Risikovurdering av kjemikaliebruk.  Vi vil få ekstern hjelp til å gjennomføre 

denne risikovurderingen. 

Sedimentlab.  inneholder i dag ulike aktiviteter hvor det ikke er naturlig at én 

person fungerer som rom-ansvarlig.  På sikt arbeides det for at lab’en blir inndelt i 

mer formelle soner for hver aktivitet (mulig med skillevegger) og at det kjøpes inn 

separate kjemikalieskap for hver sone.    

2014/01/4 Hørselskadelig støy – forespørsel fra Arbeidstilsynet 

Vedlegg: brev fra Arbeidstilsynet 

Brevet ble gått gjennom og momenter til svar ble fremmet.  LAMU etterlyste en 

rapport etter de støymålinger som ble foretatt i Geologibygningen i 2013. 

Etter møtet:    Rapporten er etterlyst, men den er enda ikke ferdigstilt. 

2014/01/5  HMS handlingsplan for 2014. 

Vedlegg: utkast til handlingsplan. 

Utkastet ble gått gjennom og kommentert med tillegg og at noen saker kunne lukkes 

(fjernes fra listen).  Sekretær renskriver og saken fremmes på neste  møte. 
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LAMU ønsker handlingsplan som punkt på dagsorden  ved hvert møte. 

2014/01/6 Internrevisjon – valg  - LAMU 

Vedlegg:  Svaret til MN-fak 

LAMU tok det innsendte svar til etterretning. 

2014/01/7 VALG av arbeidstakerrepresentanter til LAMU 

Vedlegg: prosedyre for valg av medlemmer og varamedlemmer til lokale 

arbeidsmiljøutvalg. 

VEDTAK :  LAMU oppnevner et valgstyre som består av :     Helge Hellevang, 

Gunborg Bye Fjeld  og Trond Eiken.         

LAMU har som målsetting at valget er gjennomført før påske.  

2014/01/08 Valg av verneombud 

Se http://www.mn.uio.no/geo/om/hms/vernetjenesten/ivo.html 

Verneombud ved instituttet er valgt for perioden 2013 og 2014.  Nytt valg bør holdes 

november/desember 2014. 

ORIENTERINGSSAKER: 

01_01 Ingen saker fremmet. 

EVENTUELT: 

 Arealinnspill ? noe for LAMU 

LAMU finner det naturlig at utvalget er med  å prioritere innspillene. 

 Frode Olsgaaards minnepris  

Prisen er opprettet av MN-fakultetet og hadde en frist for nominering av kandidater 

til 20.01.14.    For senere år bør LAMU vurdere å fremme egnede kandidater. 

 Neste møte planlegges til rett før påske. 

 

 

Brit Lisa Skjelkvåle 

Leder                                                                                                                        Åsgeir Seland 

          sekretær 

http://www.mn.uio.no/geo/om/hms/vernetjenesten/ivo.html

